
......................

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

......................................... 
čtvrtek 12. září 2019 12:41 
......................
Objednávka živého monitoringu
Testovací protokol + Harmonogram živého monitoringu.xlsx; Živý monitoring - 
process_flow.docx; Živý monitoring - process_flow.gif; přenosy UI.pdf

Dobrý den,

v příloze Vám posílám testovací scénář a harmonogram požadavku živého monitoringu, který byl ze strany 
SŽE schválen.

Jak bylo domluveno na schůzi v HK, živý monitoring bude zpracován v tomto rozsahu MD:

Analýza + programování .............
Test ............
Deployment ............
Administrativa ............
Celkem ....... .....

V tuto chvíli byli práce na živém monitoringu zahájeny.
Jelikož bude v rámci jedné objednávky pouze tento požadavek a rozsah MD je větší, chtěl bych Vás požádat 
o vystavení objednávky za živý monitoring.

Ostatní další požadavky budou zahrnuty v příští objednávce.
Pro přehled, přiřazení požadavků jednotlivým objednávkám je v GitHubu v sekci "Projects".
Všechny podklady, které byly probírány na schůzi v HK zasílám přílohou.

Děkuji a přeji hezký den.

............................ 
NDCon Logic a.s.

i



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 415118

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c57b4fcd-b394-4e54-af47-5d9764137435

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslav VAŠKO)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.09.2019 09:19:00


		2019-09-25T07:19:02+0000




